^{a-a} L2 combines these two entries into one: De Johanne Gybbes pro 2 balis cum 32 (corrected from 30) pannis sine grano, 8 virgis. ^b Gybbes L2. ^c Pekeryng L2.
^d Banaster, corrected from Baster L2. ^{e-e} L2 combines these two entries into one:
De Ricardo Langton pro 1 bala cum 30 pannis sine grano. Ind'.

¹³⁴ Order of merchants in this ship L2: Thomas Terre, Thomas Wattes, John Trewynard, Richard Langton, John Banaster, Thomas Skelton, John Fysshie.

¹³⁵ Order of merchants in this ship L2: Thomas Wattes, John Gybbes, James Fromlod, Robert Godwyn, Richard Chapelle, John Gybbes, Richard Langton, John Banaster, John Fysshie, Nicholas Mattok, Richard Clynche, John Pekeryng.

[594] In navi Thome Payne eodem die¹³⁶ [18 Sept. 1481]

De Roberto Leycroft pro 1 fardello cum 9 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Gibbes pro 1 bala cum 12 pannis, 16 virgis sine grano	Ind'
De Jacobo Fromlod pro 1 bala cum 13 pannis, 16 virgis sine grano	Ind'
Et pro 1½ pannis in grano	Ind'
De Willelmo Wynk pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Lowed ^a pro 1 fardello cum 7 pannis, 8 virgis sine grano.....	Ind'
De Thoma Wattes pro 2 balis cum 36 pannis ^b sine grano	Ind'
De Johanne Trewynard pro 1 bala cum 11 ^c pannis, 16 virgis sine grano	Ind ^d
De Johanne Bekeryng pro 1 fardello cum 2 pannis, 16 virgis sine grano.....	Ind'
De Johanne Banaster ^e pro 2 balis cum 27 ^f pannis, 8 virgis sine grano	Ind'
De Roberto Goodwyn pro 1 bala cum 20 pannis sine grano	Ind'
De Edwardo ^g Wode pro 1 fardello cum 3 pannis sine grano	Ind'
De Ricardo Chapelle pro 2 balis cum 33 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Fyssh pro 1 bala cum 12 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Fyncham pro 1 fardello ^h cum 9 pannis sine grano	Ind'
De Ricardo Langton pro 2 balis cum 28 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Skelton pro 1 bala cum 14 pannis sine grano	Ind'
De Roberto Tate pro 1 bala cum 13 pannis sine grano	Ind'
De Ricardo Chapelle pro 1 bala cum 13 pannis sine grano	Ind'
De Ricardo Clynce pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Gerrard pro 1 bala et 1 fardello cum 22 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Alstone pro 2 balis ⁱ cum 20 pannis sine grano.....	Ind'
De Thoma Bukyngham pro 1 fardello cum 7 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Perysson ^j pro 1 panno, 20 virgis sine grano.....	Ind'

^a Lowde L2. ^b di' follows, struck through L2. ^c 12 L2. ^d On the next line, the entry for John Gybbes is repeated, + [cross] being marginated against the entry.

^e Banaster L2. ^f Corrected in L1 from 26. 37 L2. ^g Joh follows, struck through L2.

^h bala L2. ⁱ fardellis L2. ^j Peirson L2.

m 27

[595] In navi Nicholai Barbour 22^o die Septembris¹³⁷ [22 Sept. 1481]

De Johanne Peynter, ^a Roberto Buk ^a et Willelmo Nycolle, ^b indigenis ^b , per Ricardum Odyham, ^b indigena ^b , factorem suum pro 10 balis et 2 fardellis cum 200 pannis, 8 virgis sine grano	Ind'
--	------

¹³⁶ Order of merchants in this ship L2: Robert Leycroft, Thomas Lowde, James Fromlod, John Gybbes, William Wink, Thomas Wattes, John Trewynard, John Gybbes, (m 27d) Robert Godwyn, Richard Chapelle, John Bekeryng, Richard Langton, William Fyncham, Edward Wodde, John Banaster, Thomas Skelton, John Fyssh, Robert Tate, Richard Chapelle, Richard Clinche, Thomas Gerrard, John Astone, Thomas Bukyngham, William Peirson.

¹³⁷ Order of merchants in this ship L2: John Paynter and William Nicholle, William Fyncham, John Tutsham, Robert Godwyn, Richard Ysaac, William Brewear, George Bulstrode.

De Roberto Goodwyn pro ^c2 balis^c et 1 fardello cum 37½ pannis sine grano Ind'
 De Willelmo Fyncham pro 1 fardello^d cum 9 pannis sine grano Ind'
 De Johanne Tutsam pro 1 bala cum 14 pannis sine grano Ind'
 De Ricardo Isaac pro ^e2 balis^e cum 20 pannis sine grano Ind'
 De Willelmo Breware^f pro ^b1 fardello cum^b 2 pannis sine grano Ind'
 De Georgio Bulstrode pro 1 bala cum 10 pannis sine grano Ind'
^{a-a} Omitted L2. ^{b-b} Omitted L1. ^{c-c} 1 bala L2. ^d bala L2. ^{e-e} 1 bala, 1 fardello L2.
^f Brewear L2.

[596] In navi Martini Sanchis eodem die¹³⁸ [22 Sept. 1481]

De Michaele de Rantari^a, homine et mercatore provincie Guipuscoe, pro ^b2 remnautes continentibus^b 14 virgis panni sine grano Hispan'
 De Petro Valedede, homine et mercatore dicte provincie, pro ⁵c balis cum 72 pannis, 8 virgis sine grano Hispan'
 De Petro de Castro, ^dhomine et mercatore dicte provincie^d, pro 7 balis et 1 fardello cum 111 pannis, 8 virgis sine grano Hisp'
 Et pro ⁴c rollis cum 4 pannis in grano Hispan'
 De Martino Lopean^f, ^dhomine et mercatore dicte provincie^d, pro 3 balis cum 51 pannis, 16 virgis sine grano Hispan'
 Et pro ^b1 rolla cum^b 1 panno de dimidio grano Hispan'
 De Allowiso^g de Lyon, ^dhomine et mercatore dicte provincie^d, pro 2 balis et 1 fardello cum 34 pannis, 16 virgis sine grano Hisp'
 De Domyngo ^hde Colyns^h, ^dhomine et mercatore dicte provincie^d, pro 1 panno sine grano Hispan'
 De Thomason de Spice, ^dhomine et mercatore dicte provincie^d, pro ^b1 fardello cum^b 2 pannis, 4 virgis sine grano Hispan'
 De Johanne Retortoⁱ, ^dhomine et mercatore dicte provincie^d, pro ^b3 remnautes continentibus^b ^j22 virgas^j panni sine grano Hispan'
 De Petro de Salvo, ^dhomine et mercatore dicte provincie^d, pro 1 fardello cum ^k5½ pannis^k sine grano Hispan'
^a Rantaria L2. ^{b-b} Omitted L1. ^c 3 L2. ^{d-d} de dicta provincia L2. ^e 3 L2. ^f Lopiana L2. ^g Allewiso L2. ^{h-h} Colongas L2. ⁱ Ratorto L2. ^{j-j} 20 virgis L1. ^{k-k} 5 pannis, 12 virgis L2.

[597] In navi Roberti Alcoc ^aeodem die^a¹³⁹ [22 Sept. 1481]

De Ricardo Snawe pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano Ind'
 De Johanne Evington pro 2 fardellis cum 3 pannis, 6 virgis sine grano Ind'
 Et pro ^b12 virgis panni^b de dimidio grano Ind'

¹³⁸ Order of merchants in this ship L2: Michael de Rantaria, Peter Valedede, Peter de Castro, Martin Lopiana, Allewiso de Lyon, Domingo Colongas, John Ratorto, Thomason de Spice, Peter Salvo.

¹³⁹ Order of merchants in this ship L2: Richard Snawe, John Evington, William Redy, Jacob Falk, John Gose, William Bentley, Thomas Lok, John Fysshar, Henry Holgylle, Thomas Johnson, John Cotton, John van Strawlen, Thomas Smyth, John Bennett.

Et pro 17 ^c peciis worsted duplicis.....	Ind'
De Jacobo Falk, alienigena, pro 3 barellis cum 500 lb. cepi moltonis et 1 barello cum 14 dossen[is] [lb.] candelarum. Precii.....	53s 4d
De Willelmo Redye pro 1 cista cum 5 peciis worsted duplicis	Ind'
De Johanne Gose pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Bentley pro 1 panno sine grano	Ind'
De Thoma Lok pro 1 fardello cum 2 pannis sine grano	Ind'
Et pro 2 peciis worsted duplicis.....	Ind'
De Johanne Fysshare pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano.....	Ind'
Et pro 22 peciis worsted duplicis.....	Ind'
De Henrico Holgylle pro 1 fardello cum 9½ pannis sine grano	Ind'
De Johanne Benet pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Cotton pro 1 fardello cum 6 pannis, 20 virgis ^d sine grano	Ind'
De Thoma Smyth pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Johanson, alienigena, pro 6 pipis beyr. Precii.....	40s
De ^e Johanne van Strawlyn ^f pro 1 bala cum 14 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 1½ pannis ^g de dimidio grano.....	Hans
Et pro 2 peciis worsted duplicis.....	Hans
Et pro 20 godis cotton russet. Precii	13s 4d

^{a-a} 24 die Septembris L2. ^{b-b} ½ panno L2. ^c Corrected in L2 from 7. ^d pa[nni] follows, struck through L1. ^e Johanne follows, struck through L2. ^f Strawlen L2. ^g sine grano follows, struck through L2.

m 27d

[598] In navi Ditclloff Soltman^a eodem die¹⁴⁰ [22 Sept. 1481]

De domino Edwardo rege ^b Anglie per Marcellum Mawrys ^c , alienigenam, factorem suum, pro ^d 2 maundis cum ^d 1186 pellibus agnorum passlades ^e , 174 ^d pellibus agnorum ^d mesandes. Precii	£13 10s
De Johanne Evinger ^f , alienigena, pro 5 vagis casei et 10 pipis beire. Precii	£6 6s 8d
De Hans Culle pro 1 bala cum 23 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Anthonio Odindale pro 1 bala cum 10 pannis sine grano	Hans
Et pro 20 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Matheo Hynkylman ^g pro 1 bala cum 17 pannis ^h sine grano	Hans
Et pro 1 pecia worsted duplicis.....	Hans
Et pro 170 godis cotton russet. Precii	£5 13s 4d
De eodem magistro pro 1 fardello cum 9 pannis, 4 virgis sine grano.....	Hans
De Arnoldo Moldyk pro 1 bala cum 15 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Godardo van Beston pro 1 bala cum 16 pannis sine grano	Hans
Et pro 40 godis cotton russet. Precii	26s 8d